Estado do Ceará
Governo Municipal de Mucambo
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de MUCAMBO, através da Secretaria Municipal de Educação por intermédio do
Pregoeiro, torna público que às 10:00 horas do dia 17 de Abril de 2015, fará real.izar licitação na modalidade
PREGÃO, tipo menor preço, para Aquisição de livros para atender aos alunos da rede de ensino infantil e

d undamental das escolas municipais de Mucambo/CE, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar
-se na sala da Comissão de Licitação.

O procediemcno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na AV. CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, SN, CENT RO, MUCAMBO, a partir da publicação deste Aviso, no
horário de expediente.

MUCAMBO - CE, 06 de Abri I de 20 15

~~'ÀRV<tfl~LVBS
Pre eiro / '-

\ /

o

AV. CONSTRl!J:OR COKÇAt,0 Vll>Al., SN, CENTRO, MUCAMBO

	img0055